

タイヤストッカー

BJX(T)機種別梱包明細表(1)

※●印の付いている部材には、製造番号が押してあります。

BJX-097DT

60.2Kg (5梱包)

H7-5970

ベース097	1
●床パネル097	1
屋根097	1
●部品箱	1
六角ボルト	31
六角ボルト(8mm)	4
ネジ板	5
パッキン付ネジ板	7
トラスネジ(M5×10)	8
トラスタッピンネジ(M4×18)	4
ヒンジビスガイド	4
コーナー金具右	1
コーナー金具左	1
ヒンジセットA	2
ヒンジセットB	2
ヒンジ止板	4
Pフック	2
フックバー	1
鎖取付金具	2
アンカープレートKA/KB	4
ポルトキャップ	10
目隠しキャップ	4
ボックススパナ	1
プラスドライバー	1
水準器	1
型式ネーム	1
組立説明書	1
取扱説明書・保証書	1

H7-5704

●側板右D(D=755)	1
側板左D(D=755)	1
支柱LD	1

H7-2444

●壁パネルD(W=420)	2
---------------	---

H7-5814...CG

H7-5824...JG

H7-5834...PS

H7-5844...EB

●扉右D(W=09)	1
扉左D(W=09)	1

H7-5999

●タイヤバー(W=09)	1
タイヤバー前(W=09)	1
タイヤバーフック前板	2
タイヤバーフック後板	2
タイヤバーフック	2
タイヤバー固定板	2
Tフック	2
M6ボルト	8
組立説明書	1

BJX-097ET

65.9Kg (5梱包)

H7-5970

ベース097	1
●床パネル097	1
屋根097	1
●部品箱	1
六角ボルト	31
六角ボルト(8mm)	4
ネジ板	5
パッキン付ネジ板	7
トラスネジ(M5×10)	8
トラスタッピンネジ(M4×18)	4
ヒンジビスガイド	4
コーナー金具右	1
コーナー金具左	1
ヒンジセットA	2
ヒンジセットB	2
ヒンジ止板	4
Pフック	2
フックバー	1
鎖取付金具	2
アンカープレートKA/KB	4
ポルトキャップ	10
目隠しキャップ	4
ボックススパナ	1
プラスドライバー	1
水準器	1
型式ネーム	1
組立説明書	1
取扱説明書・保証書	1

H7-5705

●側板右E(D=755)	1
側板左E(D=755)	1
支柱LE	1

H7-2445

●壁パネルE(W=420)	2
---------------	---

H7-5815...CG

H7-5825...JG

H7-5835...PS

H7-5845...EB

●扉右E(W=09)	1
扉左E(W=09)	1

H7-5999

●タイヤバー(W=09)	1
タイヤバー前(W=09)	1
タイヤバーフック前板	2
タイヤバーフック後板	2
タイヤバーフック	2
タイヤバー固定板	2
Tフック	2
M6ボルト	8
組立説明書	1

BJX-099DT

66.2Kg (5梱包)

H7-5990

ベース099	1
●床パネル099	1
屋根099	1
●部品箱	1
六角ボルト	31
六角ボルト(8mm)	4
ネジ板	5
パッキン付ネジ板	7
トラスネジ(M5×10)	8
トラスタッピンネジ(M4×18)	4
ヒンジビスガイド	4
コーナー金具右	1
コーナー金具左	1
ヒンジセットA	2
ヒンジセットB	2
ヒンジ止板	4
Pフック	2
フックバー	1
鎖取付金具	2
アンカープレートKA/KB	4
ポルトキャップ	10
目隠しキャップ	4
ボックススパナ	1
プラスドライバー	1
水準器	1
型式ネーム	1
組立説明書	1
取扱説明書・保証書	1

H7-5904

●側板右D(D=905)	1
側板左D(D=905)	1
支柱LD	1

H7-2444

●壁パネルD(W=420)	2
---------------	---

H7-5814...CG

H7-5824...JG

H7-5834...PS

H7-5844...EB

●扉右D(W=09)	1
扉左D(W=09)	1

H7-5999

●タイヤバー(W=09)	1
タイヤバー前(W=09)	1
タイヤバーフック前板	2
タイヤバーフック後板	2
タイヤバーフック	2
タイヤバー固定板	2
Tフック	2
M6ボルト	8
組立説明書	1

BJX-099ET

73Kg (5梱包)

H7-5990

ベース099	1
●床パネル099	1
屋根099	1
●部品箱	1
六角ボルト	31
六角ボルト(8mm)	4
ネジ板	5
パッキン付ネジ板	7
トラスネジ(M5×10)	8
トラスタッピンネジ(M4×18)	4
ヒンジビスガイド	4
コーナー金具右	1
コーナー金具左	1
ヒンジセットA	2
ヒンジセットB	2
ヒンジ止板	4
Pフック	2
フックバー	1
鎖取付金具	2
アンカープレートKA/KB	4
ポルトキャップ	10
目隠しキャップ	4
ボックススパナ	1
プラスドライバー	1
水準器	1
型式ネーム	1
組立説明書	1
取扱説明書・保証書	1

H7-5905

●側板右E(D=905)	1
側板左E(D=905)	1
支柱LE	1

H7-2445

●壁パネルE(W=420)	2
---------------	---

H7-5815...CG

H7-5825...JG

H7-5835...PS

H7-5845...EB

●扉右E(W=09)	1
扉左E(W=09)	1

H7-5999

●タイヤバー(W=09)	1
タイヤバー前(W=09)	1
タイヤバーフック前板	2
タイヤバーフック後板	2
タイヤバーフック	2
タイヤバー固定板	2
Tフック	2
M6ボルト	8
組立説明書	1

BJX-117DT

69.9Kg (6梱包)

H7-6170

ベース117	1
●床パネル117	1
屋根117	1
●部品箱	1
六角ボルト	37
六角ボルト(8mm)	4
ネジ板	9
パッキン付ネジ板	9
トラスネジ(M5×10)	8
トラスタッピンネジ(M4×18)	4
ヒンジビスガイド	4
コーナー金具右	1
コーナー金具左	1
ヒンジセットA	2
ヒンジセットB	2
ヒンジ止板	4
Pフック	2
フックバー	1
鎖取付金具	2
アンカープレートKA/KB	4
ポルトキャップ	10
目隠しキャップ	4
ボックススパナ	1
プラスドライバー	1
水準器	1
型式ネーム	1
組立説明書	1
取扱説明書・保証書	1

H7-5704

●側板右D(D=755)	1
側板左D(D=755)	1
支柱LD	1

H7-1444

●壁パネルD(W=420)	1
---------------	---

H7-2344

●壁パネルD(W=310)	2
---------------	---

H7-6014...CG

H7-6024...JG

H7-6034...PS

H7-6044...EB

●扉右D(W=11)	1
扉左D(W=11)	1

H7-6199

●タイヤバー(W=11)	1
タイヤバー前(W=11)	1
タイヤバーフック前板	2
タイヤバーフック後板	2
タイヤバーフック	2
タイヤバー固定板	2
Tフック	2
M6ボルト	8
組立説明書	1

BJX-117ET

75.7Kg (6梱包)

H7-6170

ベース117	1
●床パネル117	1
屋根117	1
●部品箱	1
六角ボルト	37
六角ボルト(8mm)	4
ネジ板	9
パッキン付ネジ板	9
トラスネジ(M5×10)	8
トラスタッピンネジ(M4×18)	4
ヒンジビスガイド	4
コーナー金具右	1
コーナー金具左	1
ヒンジセットA	2
ヒンジセットB	2
ヒンジ止板	4
Pフック	2
フックバー	1
鎖取付金具	2
アンカープレートKA/KB	4
ポルトキャップ	10
目隠しキャップ	4
ボックススパナ	1
プラスドライバー	1
水準器	1
型式ネーム	1
組立説明書	1
取扱説明書・保証書	1

H7-5705

●側板右E(D=755)	1
側板左E(D=755)	1
支柱LE	1

H7-1445

●壁パネルE(W=420)	1
---------------	---

H7-2345

●壁パネルE(W=310)	2
---------------	---

H7-6015...CG

H7-6025...JG

H7-6035...PS

H7-6045...EB

●扉右E(W=11)	1
扉左E(W=11)	1

H7-6199

●タイヤバー(W=11)	1
タイヤバー前(W=11)	1
タイヤバーフック前板	2
タイヤバーフック後板	2
タイヤバーフック	2
タイヤバー固定板	2
Tフック	2
M6ボルト	8
組立説明書	1

扉色

CG:チャコールグレー

JG:ジェードグリーン

PS:プラチナシルバー

EB:エボニーブラウン

タイヤストッカー

BJX(T)機種別梱包明細表(2)

※●印の付いている部材には、製造番号が押してあります。

BJX-119DT

76.9Kg (6梱包)

H7-6190	
ベース119	1
●床パネル119	1
屋根119	1
●部品箱	1
六角ボルト	37
六角ボルト(8mm)	4
ネジ板	9
パッキン付ネジ板	9
トラスネジ(M5×10)	8
トラスタッピンネジ(M4×18)	4
ヒンジビスガイド	4
コーナー金具右	1
コーナー金具左	1
ヒンジセットA	2
ヒンジセットB	2
ヒンジ止板	4
Pフック	2
フックバー	1
鎖取付金具	2
アンカープレートKA/KB	4
ボルトキャップ	10
目隠しキャップ	4
ボックススパナ	1
プラスドライバ	1
水準器	1
型式ネーム	1
組立説明書	1
取扱説明書・保証書	1

H7-5904

●側板右D(D=905)	1
側板左D(D=905)	1
支柱LD	1

H7-1444

●壁パネルD(W=420)	1
---------------	---

H7-2344

●壁パネルD(W=310)	2
---------------	---

H7-6014...CG

H7-6024...JG

H7-6034...PS

H7-6044...EB

●扉右D(W=11)	1
扉左D(W=11)	1

H7-6199

●タイヤバー(W=11)	1
タイヤバー前(W=11)	1
タイヤバーフック前板	2
タイヤバーフック後板	2
タイヤバーフック	2
タイヤバー固定板	2
Tフック	2
M6ボルト	8
組立説明書	1

BJX-119ET

83.8Kg (6梱包)

H7-6190	
ベース119	1
●床パネル119	1
屋根119	1
●部品箱	1
六角ボルト	37
六角ボルト(8mm)	4
ネジ板	9
パッキン付ネジ板	9
トラスネジ(M5×10)	8
トラスタッピンネジ(M4×18)	4
ヒンジビスガイド	4
コーナー金具右	1
コーナー金具左	1
ヒンジセットA	2
ヒンジセットB	2
ヒンジ止板	4
Pフック	2
フックバー	1
鎖取付金具	2
アンカープレートKA/KB	4
ボルトキャップ	10
目隠しキャップ	4
ボックススパナ	1
プラスドライバ	1
水準器	1
型式ネーム	1
組立説明書	1
取扱説明書・保証書	1

H7-5905

●側板右E(D=905)	1
側板左E(D=905)	1
支柱LE	1

H7-1445

●壁パネルE(W=420)	1
---------------	---

H7-2345

●壁パネルE(W=310)	2
---------------	---

H7-6015...CG

H7-6025...JG

H7-6035...PS

H7-6045...EB

●扉右E(W=11)	1
扉左E(W=11)	1

H7-6199

●タイヤバー(W=11)	1
タイヤバー前(W=11)	1
タイヤバーフック前板	2
タイヤバーフック後板	2
タイヤバーフック	2
タイヤバー固定板	2
Tフック	2
M6ボルト	8
組立説明書	1

BJX-137DT

75.6Kg (6梱包)

H7-6370	
ベース137	1
●床パネル137	1
部品箱	1
●六角ボルト	37
六角ボルト(8mm)	4
ネジ板	9
パッキン付ネジ板	9
トラスネジ(M5×10)	8
トラスタッピンネジ(M4×18)	4
ヒンジビスガイド	4
コーナー金具右	1
コーナー金具左	1
ヒンジセットA	2
ヒンジセットB	2
ヒンジ止板	4
Pフック	2
フックバー	1
鎖取付金具	2
アンカープレートKA/KB	4
ボルトキャップ	10
目隠しキャップ	4
ボックススパナ	1
プラスドライバ	1
水準器	1
型式ネーム	1
組立説明書	1
取扱説明書・保証書	1

H7-6378

●屋根137	1
--------	---

H7-5704

●側板右D(D=755)	1
側板左D(D=755)	1
支柱LD	1

H7-3444

●壁パネルD(W=420)	3
---------------	---

H7-6214...CG

H7-6224...JG

H7-6234...PS

H7-6244...EB

●扉右D(W=13)	1
扉左D(W=13)	1

H7-6399

●タイヤバー(W=13)	1
タイヤバー前(W=13)	1
タイヤバーフック前板	2
タイヤバーフック後板	2
タイヤバーフック	2
タイヤバー固定板	2
Tフック	2
M6ボルト	8
組立説明書	1

BJX-137ET

82.5Kg (6梱包)

H7-6370	
ベース137	1
●床パネル137	1
部品箱	1
●六角ボルト	37
六角ボルト(8mm)	4
ネジ板	9
パッキン付ネジ板	9
トラスネジ(M5×10)	8
トラスタッピンネジ(M4×18)	4
ヒンジビスガイド	4
コーナー金具右	1
コーナー金具左	1
ヒンジセットA	2
ヒンジセットB	2
ヒンジ止板	4
Pフック	2
フックバー	1
鎖取付金具	2
アンカープレートKA/KB	4
ボルトキャップ	10
目隠しキャップ	4
ボックススパナ	1
プラスドライバ	1
水準器	1
型式ネーム	1
組立説明書	1
取扱説明書・保証書	1

H7-6378

●屋根137	1
--------	---

H7-5705

●側板右E(D=755)	1
側板左E(D=755)	1
支柱LE	1

H7-3445

●壁パネルE(W=420)	3
---------------	---

H7-6215...CG

H7-6225...JG

H7-6235...PS

H7-6245...EB

●扉右E(W=13)	1
扉左E(W=13)	1

H7-6399

●タイヤバー(W=13)	1
タイヤバー前(W=13)	1
タイヤバーフック前板	2
タイヤバーフック後板	2
タイヤバーフック	2
タイヤバー固定板	2
Tフック	2
M6ボルト	8
組立説明書	1

BJX-139DT

85Kg (6梱包)

H7-6390	
ベース139	1
●床パネル139	1
部品箱	1
●六角ボルト	37
六角ボルト(8mm)	4
ネジ板	9
パッキン付ネジ板	9
トラスネジ(M5×10)	8
トラスタッピンネジ(M4×18)	4
ヒンジビスガイド	4
コーナー金具右	1
コーナー金具左	1
ヒンジセットA	2
ヒンジセットB	2
ヒンジ止板	4
Pフック	2
フックバー	1
鎖取付金具	2
アンカープレートKA/KB	4
ボルトキャップ	10
目隠しキャップ	4
ボックススパナ	1
プラスドライバ	1
水準器	1
型式ネーム	1
組立説明書	1
取扱説明書・保証書	1

H7-6398

●屋根139	1
--------	---

H7-5904

●側板右D(D=905)	1
側板左D(D=905)	1
支柱LD	1

H7-3444

●壁パネルD(W=420)	3
---------------	---

H7-6214...CG

H7-6224...JG

H7-6234...PS

H7-6244...EB

●扉右D(W=13)	1
扉左D(W=13)	1

H7-6399

●タイヤバー(W=13)	1
タイヤバー前(W=13)	1
タイヤバーフック前板	2
タイヤバーフック後板	2
タイヤバーフック	2
タイヤバー固定板	2
Tフック	2
M6ボルト	8
組立説明書	1

BJX-139ET

93Kg (6梱包)

H7-6390	
ベース139	1
●床パネル139	1
部品箱	1
●六角ボルト	37
六角ボルト(8mm)	4
ネジ板	9
パッキン付ネジ板	9
トラスネジ(M5×10)	8
トラスタッピンネジ(M4×18)	4
ヒンジビスガイド	4
コーナー金具右	1
コーナー金具左	1
ヒンジセットA	2
ヒンジセットB	2
ヒンジ止板	4
Pフック	2
フックバー	1
鎖取付金具	2
アンカープレートKA/KB	4
ボルトキャップ	10
目隠しキャップ	4
ボックススパナ	1
プラスドライバ	1
水準器	1
型式ネーム	1
組立説明書	1
取扱説明書・保証書	1

H7-6398

●屋根139	1
--------	---

H7-5905

●側板右E(D=905)	1
側板左E(D=905)	1
支柱LE	1

H7-3445

●壁パネルE(W=420)	3
---------------	---

H7-6215...CG

H7-6225...JG

H7-6235...PS

H7-6245...EB

●扉右E(W=13)	1
扉左E(W=13)	1

H7-6399

●タイヤバー(W=13)	1
タイヤバー前(W=13)	1
タイヤバーフック前板	2
タイヤバーフック後板	2
タイヤバーフック	2
タイヤバー固定板	2
Tフック	2
M6ボルト	8
組立説明書	1

タイヤストッカーオプション

●固定棚板●

◆間口900◆

F3-0379	
●棚板303	1
棚フック	2
棚固定フック	2
M6ボルト	2

H2-0579	
●棚板205	1
棚フック	2
棚固定フック	2
M6ボルト	2

◆間口1300◆

H1-0879	
●棚板08	1
棚フック	2
棚固定フック	2
M6ボルト	2

●連結金具兼用雨とい(中間用)●

◆奥行755mm用◆

H2-0799	
連結雨とい(750mm)	1
六角ボルト	2
取付説明書	1

◆奥行905mm用◆

H2-0990	
連結雨とい(900mm)	1
六角ボルト	2
取付説明書	1

●タイヤ止め●

◆W900用◆

H2-0975	
●タイヤ止め(L=760)	1

◆W1100,1300用◆

H2-1175	
●タイヤ止め(L=1020)	1

扉色

- CG:チャコールグレー
- JG:ジェードグリーン
- PS:プラチナシルバー
- EB:エボニーブラウン